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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének Dísztermében, 2017. augusztus 10-én 1507 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  Kis Gábor   polgármester 
   Puskás-Bödő Noémi  képviselő 
   Kővári Lajos   képviselő 
   Kozma Lászlóné  képviselő 
   Szabóné Réső Szilvia  képviselő 
   Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző 
   dr. Kiss István   szervezési és önkormányzati osztályvezető 
   Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető 
   Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
   Vella Zoltán   beruházási és műszaki osztályvezető 
 
valamint:  Kovács Sándorné  jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítom, hogy 5 fő 
képviselővel határozatképesek vagyunk. A napirendi pontokkal kapcsolatosan van-e valakinek 
észrevétele? /Nem hangzik el./ Kérem, hogy fogadjuk el a meghívóban szereplő napirendi pontokat az 
alábbi határozati javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés 
napirendi pontjait az alábbiak szerint állapítja meg:  
1. Javaslat az anyakönyvi rendelet felülvizsgálatára  
2. Javaslat a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi 

egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet megalkotására  
3. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet felülvizsgálatára  
4. Javaslat sportlétesítmények üzemeltetési szerződésének megkötésére a Majosházi 

Sportegyesülettel  
5. Tájékoztató a Majosházai Napraforgó Óvoda udvarán játékok telepítéséről, valamint az épületben 

történő átalakításról  
6. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatására irányuló pályázat benyújtására  
7. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására irányuló igény benyújtására  
8. Javaslat a "Piróth Gyula Művelődési Ház és Könyvtár külső felújítása" tárgyú beszerzési eljárás 

lezárására  
9. Javaslat a polgármesteri keret megemelésére  
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

88/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az 
alábbiak szerint állapítja meg:  
1. Javaslat az anyakönyvi rendelet felülvizsgálatára  
2. Javaslat a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet megalkotására  
3. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet felülvizsgálatára  
4. Javaslat sportlétesítmények üzemeltetési szerződésének megkötésére a Majosházi 

Sportegyesülettel  
5. Tájékoztató a Majosházai Napraforgó Óvoda udvarán játékok telepítéséről, valamint 

az épületben történő átalakításról  
6. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatására irányuló pályázat 

benyújtására  
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7. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására irányuló igény benyújtására  
8. Javaslat a "Piróth Gyula Művelődési Ház és Könyvtár külső felújítása" tárgyú 

beszerzési eljárás lezárására  
9. Javaslat a polgármesteri keret megemelésére  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv-hitelesítőkre Kozma Lászlóné és Szabóné 
Réső Szilvia képviselők személyében. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

89/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Kozma Lászlóné és Szabóné Réső Szilvia képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Képviselő-testület 

 
1. Javaslat az anyakönyvi rendelet felülvizsgálatára  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés és az elfogadásra javasolt rendelettervezet 
kiosztásra került. Úgy tudom, hogy ezt kötelezően meg kellett csinálni. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: Igen, mert a Pest Megyei Kormányhivatal Felügyeleti 
Osztálya felülvizsgálta az önkormányzatok anyakönyvi rendeleteit, és mivel változtak az anyakönyvi 
jogszabályok, ezért kérték a rendelet felülvizsgálatát. Több dologra felhívták a figyelmet, és emiatt 
kellett átdolgozni. 
 
dr. Kováts Lajos alpolgármester 1510 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 6 főre 
emelkedik. 
 
Kis Gábor polgármester: A Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és módosító javaslat történt, de most 
mondta Aljegyző asszony, hogy szükségtelen. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: A felhatalmazó rendelkezés két esetben ad 
lehetőséget a szolgáltatási díjak módosítására. Az egyik a munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény, a 
másik a hivatali helyiségen kívüli. Egy kicsi elírás történt a 4.§ (1) bekezdés b) pontjában onnan 
kimaradna az a szöveg, hogy hivatali munkaidőn kívüli, tehát így szólna a helyes szöveg: „a hivatali 
helyiségen kívüli anyakönyvi esemény díja: 30.000.-Ft. 
 
Szabóné Réső Szilvia képviselő: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 

 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy aki az 
Önkormányzat hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló rendelettervezettel egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja: 
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a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 8/2017. (VIII. 11.) önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2. Javaslat a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet megalkotására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottság tárgyalta? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és egy módosítást javasoltunk, hogy a 
4. pontba kerüljön bele, hogy az Önkormányzat részére kerüljenek megküldésre a javaslatok. 

 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy aki a 
településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés 
helyi szabályairól szóló rendelettervezettel, a 7. § (4) a) pontjának javasolt, „az önkormányzat 
részére” szövegrésszel történő kiegészítésével egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja: 
 
Majosháza Község Önkormányzatának a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a 
településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 9/2017. (VIII. 11.) 
önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet felülvizsgálatára  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került.  
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Összefoglalnám a rendelet módosítását. A jelenleg hatályos 
18/2006. (XII. 13.) önkormányzati rendelet szól a közterületek használatáról, rendjéről, de ezen felül 
még nagyon sok szabályozással úgy, mint a település tisztaságával, hulladék kezelésével, 
szabálysértésekkel és fakivágással, égetéssel minden mással egy rendeletbe foglalva alkotta meg a 
Képviselő-testület 2006-ban a rendeletét. Több módosítást megért ez a rendelet. A már nem aktuális 
szakaszok kikerültek, hatályon kívül lettek helyezve, de még mindig sok olyan szabályt tartalmaz a 
rendelet, amit több új rendelet megalkotásával lehet kiváltani. Az első és legfontosabb rendelet, ami 
most kiosztásra került, az a közterületek használatáról szóló rendelet. Ez alapján tudnak majd a 
majosházi lakosok és mindenki más természetesen a közterületek használatával kapcsolatban kérelmet 
benyújtani, ez alapján lehet majd elbírálni és engedélyt kiadni. Ezeket az engedélyeket fogják majd 
engedélyezni a közterület-felügyelők Majosháza utcáin és közterületein. A közterület-felügyelők 
augusztus 1-jével egy ún. Közrend program beállításával magas technikai színvonalon fogják tudni 
ellenőrizni a meglévő rendeleteknek a betartását. Első körben figyelmeztetéssel fogják tudni a 
lakosokat rábírni arra, hogy nyújtsanak be kérelmet, és igenis ne szegjék meg a már korábban is élő 
szabályokat. A most aktualizált rendelet erre ad iránymutatást, magára az eljárásra, a kérelem 
benyújtására és feltételeire. A soron következő testületi ülésre tudnánk behozni a közutak kezelésének 
új szabályait, illetve a fa kivágásáról és pótlásáról szóló rendeletet. Készítés alatt van az égetésről 
szóló önálló rendelet is. A közösségi együttélés szabályainak megalkotásával tudja a Képviselő-
testület helyben szankcionálni a nem megfelelő viselkedést, mint például a nem megfelelő tűzgyújtást, 
nem megfelelő közterület használatot, a nem megfelelő közúti használatot. Ezt a rendeletet szeretnénk 
még a szeptemberi testületi ülésre behozni. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy aki a 
közterületek használatáról és használatuk rendjéről szóló rendelettervezettel egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon.  
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A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja: 
 
a közterületek használatáról és használatuk rendjéről szóló 10/2017. (VIII. 11.) önkormányzati 
rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
4. Javaslat sportlétesítmények üzemeltetési szerződésének megkötésére a Majosházi 

Sportegyesülettel  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottságok tárgyalták? 
 

Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és az alábbi módosítást javasolta: a 
határozati javaslat c) pontjából kerüljön törlésre, hogy a 2018. évi költségvetésből kapnak támogatást, 
kiegészítve azzal, hogy a 2017. évi költségvetésben tervezett, fennmaradó összeget megkapják. 

 
Szabóné Réső Szilvia képviselő: A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kővári Lajos képviselő: Még egy észrevételem van, amit testületi ülés előtt beszéltünk, hogy a 
jövőben hogy kívánjuk a civil szervezeteket támogatni, úgy hogy a rezsiköltség is beleférjen. Ennek 
akkor utána kellene nézni, mert az üzemeltetési szerződés 11-12. pontja szerint az Önkormányzat 
kötelezettséget vállal arra, ami nincs. Ki kellene venni azokat a sorokat. 
 
Kis Gábor polgármester: A hozzászólásokból számomra az derül ki, hogy az elvekkel egyetértenek a 
képviselők. Osztályvezető asszony megadta az irányt, hogy milyen irányban kell haladnunk. 
Decemberben megkapjuk a jövő évi programlistát. Én úgy gondolom, hogy ennek megfelelően el 
tudjuk dönteni, hogy mennyi támogatást kapjanak, és azt gondolom, hogy ugyanazt gondoljuk. Az a 
közös cél, hogy a civil szervezeteink megfelelően tudjanak dolgozni, hogy az alap működésük 
biztosítva legyen.  
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Kővári úrnak a módosító javaslata a szerződés 11. pontjára 
vonatkozna, ahol a második mondattól kezdve lenne így értelme: „Önkormányzat a fenntartási és 
üzemeltetési feladatok magas színvonalon történő végzéséhez évente tárgyévi költségvetésében 
pályázati rendszer formájában kívánja támogatni az egyesületet”. A 12. pontnál pedig az „amely 
segítséget nyújt Önkormányzatnak a sportlétesítmény támogatás költségvetési tervezésekor” 
szövegrész törlésre kerülne. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi, 
módosításokat is tartalmazó határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  
a) nem teljesülés miatt visszavonja a 83/2017. (VI. 22.) számú határozatát. 
b) a saját részéről változatlan tartalommal és szövegezéssel elfogadja a jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti üzemeltetési szerződés tervezetet 
a 11. és 12. pontok alábbi módosításával: 

„11. Üzemeltető az üzemeltetési feladatait saját gazdálkodási körében, illetve alvállalkozók 
bevonásával végzi. Önkormányzat a fenntartási és üzemeltetési feladatok magas színvonalon történő 
ellátásához évente a tárgyévi költségvetésében meghatározott keret erejéig, pályázati rendszerben 
biztosít támogatási lehetőséget. 
12. A megállapodást kötő felek rögzítik, hogy az 1. pontban részletesen körülírt ingatlanok 
közüzemei tekintetében az Üzemeltető áll közüzemi szerződésben a szolgáltatókkal legkésőbb (víz, 
villamos energia, szemétszállítás) 2018. január 1. napjától. Az üzemeltetésre átadott időszakban a 
létesítmények közüzemi díjait az Önkormányzat továbbszámlázza az Üzemeltető részére, az 
Üzemeltető által megkötendő új szolgáltatási szerződés létrejöttéig. 
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Üzemeltető – tárgy évente - december 31. napjáig sportlétesítményi üzemeltetési tervet készít a tárgy 
évet követő év tervezett üzemeltetési költségeinek kimutatására.”  
amely alapján átadja 2017. augusztus 11. napjával üzemeltetésre, a tulajdonában álló, a majosházai 
1150 hrsz-ú, 1152 hrsz-ú, 1153 hrsz-ú és 173/1 hrsz-ú, összesen 19304 m2 alapterületű sporttelep, 
létesítményei és annak közvetlen környezete (továbbiakban: sportlétesítmény) ingatlanokat a 
Majosházi Sportegyesületnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az üzemeltetési 
szerződés aláírására. 
c) a Majosházi Sportegyesület részére az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, a 

sportlétesítmények fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátásához tervezett költséghelyről 
150.000 Ft összeget, - elsősorban a közüzemi díjak megfizetésére - támogatásként biztosítja. A 
támogatási összeg felhasználása 2017. augusztus 11. napjától 2017. december 31. napjáig tart. 
A támogatási összeggel legkésőbb 2018. január 15. napjáig kell elszámolni. A támogatási 
összeg felhasználása és az összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

90/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) nem teljesülés miatt visszavonja a 83/2017. (VI. 22.) számú határozatát. 
b) a saját részéről változatlan tartalommal és szövegezéssel elfogadja a jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti üzemeltetési 
szerződés tervezetet a 11. és 12. pontok alábbi módosításával: 

 
„11. Üzemeltető az üzemeltetési feladatait saját gazdálkodási körében, illetve 
alvállalkozók bevonásával végzi. Önkormányzat a fenntartási és üzemeltetési 
feladatok magas színvonalon történő ellátásához évente a tárgyévi 
költségvetésében meghatározott keret erejéig, pályázati rendszerben biztosít 
támogatási lehetőséget. 
 
12. A megállapodást kötő felek rögzítik, hogy az 1. pontban részletesen körülírt 
ingatlanok közüzemei tekintetében az Üzemeltető áll közüzemi szerződésben a 
szolgáltatókkal legkésőbb (víz, villamos energia, szemétszállítás) 2018. január 1. 
napjától. Az üzemeltetésre átadott időszakban a létesítmények közüzemi díjait az 
Önkormányzat továbbszámlázza az Üzemeltető részére, az Üzemeltető által 
megkötendő új szolgáltatási szerződés létrejöttéig. 
 
Üzemeltető – tárgy évente - december 31. napjáig sportlétesítményi üzemeltetési 
tervet készít a tárgy évet követő év tervezett üzemeltetési költségeinek 
kimutatására.”  

 
amely alapján átadja 2017. augusztus 11. napjával üzemeltetésre, a tulajdonában 
álló, a majosházai 1150 hrsz-ú, 1152 hrsz-ú, 1153 hrsz-ú és 173/1 hrsz-ú, összesen 
19304 m2 alapterületű sporttelep, létesítményei és annak közvetlen környezete 
(továbbiakban: sportlétesítmény) ingatlanokat a Majosházi Sportegyesületnek. A 
Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az üzemeltetési szerződés 
aláírására. 

c) a Majosházi Sportegyesület részére az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, a 
sportlétesítmények fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátásához tervezett 
költséghelyről 150.000 Ft összeget, - elsősorban a közüzemi díjak megfizetésére - 
támogatásként biztosítja. A támogatási összeg felhasználása 2017. augusztus 11. 
napjától 2017. december 31. napjáig tart. A támogatási összeggel legkésőbb 2018. 
január 15. napjáig kell elszámolni. A támogatási összeg felhasználása és az 
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összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet. A Képviselő-
testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
5. Tájékoztató a Majosházai Napraforgó Óvoda udvarán játékok telepítéséről, valamint az 

épületben történő átalakításról  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Beérkeztek az árajánlatok. Ezzel 
kapcsolatban van-e valakinek kérdése, megjegyzése? Bizottságok tárgyalták? 

 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és köszönettel elfogadta a tájékoztatót. 

 
Szabóné Réső Szilvia képviselő: A Humánpolitikai bizottság tárgyalta, és elfogadta a tájékoztatást. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem, hogy térjünk rá a 
következő napirendi pontra. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
6. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatására irányuló pályázat benyújtására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Osztályvezető asszony minden 
rendben megy? 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető: Igen. A tűzifa egy része itt van. Az idén többre 
pályáznánk egy kicsit, de a korábbi években is ezt a 27 m3 -t kaptuk, hiába kértünk többet. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) pályázatot kíván benyújtani a belügyminiszter által kiírt települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 48 m³ (30 erdei m³) kemény lombos tűzifára. 
b) az a) pont szerinti támogatási igényhez a 48 m³ (30 erdei m³) kemény lombos tűzifára 1000-

Ft/erdei m³ + Áfa önrészt, azaz bruttó 38.100,-Ft-ot, az egyéb szociális természetbeni és pénzbeli 
ellátás önkormányzati funkción az egyéb önkormányzati pénzbeli családi támogatás rovat terhére 
átcsoportosítással biztosítja. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat elektronikus benyújtására 2017. augusztus 25-éig, papír 
alapon történő benyújtására 2017. augusztus 28. napjával bezárólag, a tüzelőanyag támogatás 
részletes feltételeit tartalmazó rendelet kidolgozására, valamint a támogatás felhasználásáról szóló 
elszámolás megtételére 2018. április 16-áig, továbbá a támogatási igény benyújtásához és 
elszámolásához egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

d) vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

91/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) pályázatot kíván benyújtani a belügyminiszter által kiírt települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 48 m³ (30 erdei 
m³) kemény lombos tűzifára. 
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b) az a) pont szerinti támogatási igényhez a 48 m³ (30 erdei m³) kemény lombos 
tűzifára 1000-Ft/erdei m³ + Áfa önrészt, azaz bruttó 38.100,-Ft-ot, az egyéb 
szociális természetbeni és pénzbeli ellátás önkormányzati funkción az egyéb 
önkormányzati pénzbeli családi támogatás rovat terhére átcsoportosítással 
biztosítja. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat elektronikus benyújtására 2017. 
augusztus 25-éig, papír alapon történő benyújtására 2017. augusztus 28. napjával 
bezárólag, a tüzelőanyag támogatás részletes feltételeit tartalmazó rendelet 
kidolgozására, valamint a támogatás felhasználásáról szóló elszámolás megtételére 
2018. április 16-áig, továbbá a támogatási igény benyújtásához és elszámolásához 
egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

d) vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 

Határidő:  2017. augusztus 25, augusztus 28, illetve 2018. április 16. 
Felelős:     Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
7. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására irányuló igény benyújtására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Külön megköszönöm a 
pénzügynek a munkáját. Bizottságok tárgyalták? 

 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) pályázatot kíván benyújtani a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi 

XC. törvény 3. melléklet III. 1. pont szerinti előirányzatra.  
b) az a) pont szerinti pályázatot igazgatási feladatok ellátása, szociális alapellátás, valamint 

egészségügyi alapellátás jogcímekre nyújtja be. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtására és a szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

92/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) pályázatot kíván benyújtani a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről 

szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet III. 1. pont szerinti előirányzatra.  
b) az a) pont szerinti pályázatot igazgatási feladatok ellátása, szociális alapellátás, 

valamint egészségügyi alapellátás jogcímekre nyújtja be. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtására és a szükséges intézkedések 

megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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8. Javaslat a "Piróth Gyula Művelődési Ház és Könyvtár külső felújítása" tárgyú beszerzési 
eljárás lezárására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. A Műszak fogta ezt kézbe, 
megállapították a beszerzési eljárás eredményét. Kérdés? /Nem hangzik el./ Bizottság tárgyalta? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kővári Lajos képviselő: Én annyit szeretnék hozzáfűzni – mert én tartózkodtam a bizottsági ülésen –, 
hogy sajnos a pályázati pénz megint nem elég a beruházásra, és a 2018. évi költségvetés terhére tudjuk 
ezt a beruházást megcsinálni, hogy rendben legyen. Ez csak megjegyzés. 

 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: A tavalyi évben került meghatározásra a 
pályázati költségbecslés a beruházásra, és nagyon sok helyen tapasztalom, hogy elszálltak az építőipari 
árak. Nagyon sok önkormányzat került abba a helyzetbe, hogy a tavalyi évben lefolytatott feltételes 
közbeszerzési eljárásokat újra kellett nyitni a KEHOP pályázatoknál, mert nem tudták tartani azokat az 
összegeket, amik ott szerepeltek. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a " Piróth Gyula Művelődési Ház és Könyvtár külső felújítása " tárgyú beszerzési eljárás 

eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. Laviron 66 Kft. (1188 Budapest, Ady Endre utca 23/b) ajánlata érvénytelen; 
2. Hidi-Top Kft. (2360 Gyál, Madách u. 2.) ajánlata érvénytelen; 
3. KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.) ajánlata érvényes; 
4. Az eljárás eredményes volt; 
5. Az eljárás nyertese KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 
b) A szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet, 9.792.050 forint + ÁFA összegben 2017. 

évi költségvetés önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok K71/4 
egyéb építmény felújítás rovat terhére, valamint 1.999.537 forint + ÁFA összegben a 2018. évi 
költségvetés terhére biztosítja. 

c) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert nettó 11.791.587 forint + Áfa ellenértékben a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

93/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a " Piróth Gyula Művelődési Ház és Könyvtár külső felújítása " tárgyú 

beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. Laviron 66 Kft. (1188 Budapest, Ady Endre utca 23/b) ajánlata érvénytelen; 
2. Hidi-Top Kft. (2360 Gyál, Madách u. 2.) ajánlata érvénytelen; 
3. KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.) ajánlata érvényes; 
4. Az eljárás eredményes volt; 
5. Az eljárás nyertese KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 

b) A szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet, 9.792.050 forint + ÁFA 
összegben 2017. évi költségvetés önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos feladatok K71/4 egyéb építmény felújítás rovat 
terhére, valamint 1.999.537 forint + ÁFA összegben a 2018. évi költségvetés 
terhére biztosítja. 

c) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert nettó 11.791.587 forint + 
Áfa ellenértékben a vállalkozási szerződés aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
9. Javaslat a polgármesteri keret megemelésére  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztés kiosztásra került. Bizottság tárgyalta? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: További észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a polgármesteri keret 150.000,-Ft-tal történő megemeléséről dönt; 
b) az a) pont szerinti polgármesteri keret fedezetéül a Civil szervezetek működési támogatása 

kormányzati funkció és a Civil szerv.működ.c.támogatás rovat terhére, átcsoportosítással 
biztosítja. 

c) felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

94/2017. (VIII. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a polgármesteri keret 150.000,-Ft-tal történő megemeléséről dönt; 
b) az a) pont szerinti polgármesteri keret fedezetéül a Civil szervezetek működési 

támogatása kormányzati funkció és a Civil szerv.működ.c.támogatás rovat terhére, 
átcsoportosítással biztosítja. 

c) felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
Kis Gábor polgármester: Van még valakinek kérdése? /További kérdés nem hangzik el./ Még 
egyszer szeretném megköszönni a Bizottságok és a Hivatal munkáját. Megköszönöm a részvételt, a 
rendkívüli testületi ülést bezárom. /1535/ 

 
A testületi ülés jegyzőkönyve 1535 órakor lezárásra kerül.  
 

K.m.f. 
 
 
 

Kis Gábor Tyukodi-Bihari Zsuzsanna 
polgármester   aljegyző 

 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Kozma Lászlóné                                                        Szabóné Réső Szilvia 
   képviselő                                                                    képviselő 
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